EDITAL Nº 002/SEE/2024
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão de 16 a 29/02/2024, diretamente em cada escola contemplada.

RELAÇÃO DE CONTEMPLADOS COM VAGAS DA LISTA DE ESPERA

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº EDITAL NÚMERO CÓDIGO INSCRICAO NOME ESCOLA CONTEMPLADA
1 034/SEE/2023 GjuiCtzWPG BELA BIANCA SANTOS VARGAS ASSOC. PÃO DE MEL VIVER BEM
2 034/SEE/2023 qggnUi6fzq CAIO FERNANDO SOARES DA SILVA  ASSOC. PÃO DE MEL VIVER BEM
3 034/SEE/2023 MmSIxYBWPM HELOISA DA ROSA VIEIRA  ASSOC. PÃO DE MEL VIVER BEM

RELAÇÃO DE CONTEMPLADOS COM VAGAS REMANESCENTES

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº EDITAL NÚMERO CÓDIGO INSCRICAO NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 034/SEE/2023 MjOvTi6fPM ALICE JOB BRIZZOLA VIEIRA ASCOM ALIANÇA

2 034/SEE/2023 qge2b2Orxq DOMINIC SIMIANER HERNANDEZ ASSOC. CANTINHO FELIZ LINHA SANTA CRUZ

3 034/SEE/2023 qpvnCGBuxq ESTEVAN LOPES DE MELO EMEI PROGRESSO

4 034/SEE/2023 MpnE7rKrDM JOANA FREESE RIBEIRO ASSOC. CANTINHO FELIZ LINHA SANTA CRUZ

5 034/SEE/2023 GgcNQYxWzG LAIS TILLWITZ EMEI BEM ME QUER

6 034/SEE/2023 qpakt6IcPq LUIZ CLAUDIO DE QUADROS NETO ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO

7 034/SEE/2023 NmWzNEEWPN MANUELLA BICCA DOS SANTOS EMEI BEM ME QUER

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº EDITAL NÚMERO CÓDIGO INSCRICAO NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 034/SEE/2023 Mm1ST8ZkxM ESTEVAN NIEDERMAYER DA ROSA ASSOC. RENASCER

2 034/SEE/2023 qmdsGmy2zq MAITE LOPES OSORIO ASSOC. EDUCAR E BRINCAR

3 034/SEE/2023 NjhHB0skPN LAURA LOPES MARTINS AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ

FAIXA ETÁRIA DE 3 ATÉ 4 ANOS

Nº EDITAL NÚMERO CÓDIGO INSCRICAO NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 034/SEE/2023 Mpz6j0l2PM HENRY CARDOSO BECK ASSOC. PÃO DE MEL ARROIO GRANDE

2 034/SEE/2023 MmZtHsBcDM JOSHUA JUNIOR FRANCO ASSOC. PÃO DE MEL ARROIO GRANDE

Santa Cruz do Sul, 16 de fevereiro de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos
interessados a relação de contemplados nas vagas e nas remanescentes na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo

de 2024.

	Planilha2